
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 жовтня 2024 року м. Березань № 208 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

02.07.2021 № 125 „Про утворення 

комісії“  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 № 615 „Деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

житлом та підтримки малих групових будинків“, у зв’язку з кадровими змінами, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад комісії для формування пропозицій щодо потреби в 

субвенції на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,  

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у новій редакції, що додається. 

2. Затвердити Положення про комісію для формування пропозицій щодо 

потреби в субвенції на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних,  підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у новій редакції, що 

додається. 

3. Комісії забезпечити подання пропозицій щодо обсягу потреби субвенції до 

Київської обласної державної адміністрації у визначений термін. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

02.07.2021 № 125 „Про утворення комісії“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 


